

## Kilpailutuksen pisteytyspöytäkirja

6.11.2019 klo 11.15-12.30

Paikalla Pekka Mönttinen, Janne Friman ja Pekka Parkkinen  
etänä Mari Kauppinen.

Tarjouspyynnöt (liite 1) lähetettiin 11.10.2019 neljälle turva-alalla toimivalle yritykselle, jotka olivat Fora security service Oy, CPX palvelut controlproX Oy, Ukemix ja Narikka.com Oy. Kaikki neljä yritystä toimittivat määräaikaan 25.10.2019 klo 16.00 mennessä tarjouksen Tiivistämön turvapalveluista Helsingin kaupungin kanslian kirjaamoon. Tarjouspyynnön tunnus(diaarinumero) on HEL 2019-010661 (liite 2)

Perehdyimme tarjouksiin ja jokainen hakija oli korkeatasoinen ja kaikilla palveluntuottajilla on runsaasti kokemusta turvapalveluiden järjestämisestä. Vertailussa otimme hinnan lisäksi huomioon laadullisia kriteereitä, joita palvelutarjoajat olivat hakemuksissaan tuoneet esille, kuten monipuolista kokemusta turvapalvelualalta ja toimimisesta eri asiakasryhmien kanssa, erityisesti kokemusta nuorisoin parissa ja kulttuuritapahtumissa toimimisesta. Lisäksi huomioimme yrityksen resurssit vastata jatkuvaan, lähes päivittäiseen, järjestyksenvalvontatarpeeseen.

Hakijoilla oli myös omia erityisvahvuuksia, kuten kulttuuri ja nuorisotapahtumissa toimiminen, kokemus monikulttuurisesta työstä, jotka huomioitiin pisteytyksessä. (liite 3)

Kilpailu oli tasaväkinen ja kokonaistaloudellisessa vertailussa ylimmälle pistesijalle nousi CPX palvelut controlproX Oy, jolla vahva kokemus nuoriso- ja kulttuuritapahtumien ja festivaalien turvapalveluiden tuottamisesta. Lisäksi yrityksellä on vahva kokemus turvapalveluiden tuottamisesta Suvilahden tiloissa sekä tapahtumissa. Yrityksellä on hyvä maine ja tarpeeksi resursseja vastaamaan Tiivistämön järjestyksenvalvontatarpeisiin. Yritys on lupautunut myös rekrytoimaan Tiivistämön nykyisiä järjestyksenvalvoja.

Kaksi hakijoista eivät täyttäneet kilpailutukseen liittyviä vähimmäisvaatimuksia, jonka jälkeen vertailuun pääsivät ControlProX Oy ja Fora Security Oy. Kilpailu oli tasaväkinen ja kokonaistaloudellisessa vertailussa tuli valituksi **CPX- palvelut ControlproX Oy, jonka tarjous oli halvin ja** jolla on hyvä kokemus nuoriso- ja kulttuuritapahtumien, sekä festivaalien turvapalveluiden tuottamisesta. Lisäksi yrityksellä on vahva kokemus turvapalveluiden tuottamisesta Suvilahden tiloissa sekä tapahtumissa. Yrityksellä on hyvä maine ja tarpeeksi resursseja vastaamaan Tiivistämön järjestyksenvalvontatarpeisiin. Yritys on lupautunut myös rekrytoimaan Tiivistämön nykyisiä järjestyksenvalvoja.

Ennen sopimuksen allekirjoittamista on tarkistettava turvapalveluiden tuottajan yritystiedot, kuten tilajaavastuulain edellyttämät todistukset ja luottotiedot. Lisäksi valittavan palveluntuottajan kanssa on käytävä neuvottelut Tiivistämön turvapalveluihin liittyvistä käytännön toiminnoista ja pelisäännöistä.

Helsingissä 6.11.2019

Pekka Mönttinen  
toiminnanjohtaja  
Tapahtumayksikkö  
Nuorisopalvelut  
Kulttuuri ja vapaa-aika  
[pekka.monttinen@hel.fi](mailto:pekka.monttinen@hel.fi)  
+358505591799

